- 1 -

令和２年１１月 ６日

保護者 各位

名護市立久辺中学校

校 長 金城 健一
【公印省略】

国頭地区中学校総合文化祭参加及び振替休日について（お知らせ）

肌寒い朝が続いている今日この頃ではありますが，保護者の皆様にはますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。日頃より本校教育へのご理解とご協力に対し心より感謝致します。

さて，みだしの事について午前の総合文化祭で３年生のダンス、午後の部には「学級合唱」

に参加致します。午前の部は、新型コロナウイルス感染症予防のため一般席は全体で５０人程

度の入場制限があります。午後の部においては、久辺中学校学級合唱の際に保護者も入場でき

ますのでご来場下さい。

つきましては、ご来場の際は、新型コロナウイルス感染予防のため、マスク着用や手洗い等、

感染予防へのご協力をお願い致します。

また、翌１６日の月曜日は，振り替え休日となります。併せてお知らせします。

記

１ 期 日 令和２年 １１月 １５日（日）

２ 場 所 名護市民会館

３ 日 程 午前の部(舞台発表) ９時３０分～１２時００分

（プログラム１２番目：３年学級リズムダンスに出演。１０時５７分頃）

午後の部(音楽発表会) １３時００分～１６時２０分

（プログラム６番目：学級合唱に出演。１４時００分頃）

４ 持ち物 ①弁当 ②筆記用具 ③しおり ④水筒（ペットボトル不可）

※弁当づくりは、下記の中から自分でできるものを行って下さい。

○おかずを一品最初から最後まで自分で作ります。

○好きな味のおにぎりを自分で作ります。

○献立を考えるところから最後までをすべて自分でします。

○作ってもらったおかずを弁当箱に詰めます。

５ 注意事項 ・服装（靴下白）や持ち物等については，家庭でもチェックして下さい。

・生徒はしおりを持っています。家庭でも内容等参考にして下さい。

・朝の検温時、体調不良や３７．５℃を超える生徒は自宅待機となります。

６ 日 程 ７：５０～ ８：００ 身なり・持ち物・体温点検

８：００～ ８：３０ １便：２年・３年移動（マイクロバスにて）

（９：１０～ ９：４０）２便：１年移動（マイクロバスにて）

９：００～１２：００ 見学（開会行事・舞台発表：大ホール）

１２：００～１２：３０ 昼食（弁当持参）

１２：３０～１３：３０ 展示作品鑑賞

１４：００～１４：１０ 地区音楽発表会参加(プログラム６番)

１４：３０～１５：００ １便：移動（学校へマイクロバスにて）

※学級合唱のクラスは２便で帰校する。